等許可申請書売販

令和多年ワ月'し日
司法研修所長殿

申請者

（住所）

（電話）

(会社名）

（役職）

（氏名）

も

印
一 F ■ 二 戸

裁判所の庁舎等の管理に関する規程第7条に基づき，下記のとおり申請します。

記

1： 申請に係る行為

WI鵬‘蛾／

画/露シ臓蠅2場所

日時

令和秀年(ﾝ月Y日
令和ん年｛し月派日

申請に係る行為に従事する者

3

奉黛:讃 ( 1時夕○分から

タ時；○分まで
4

W(I"
5 その他

｡この申請は,下記の条件を付して許可する。
□この申請は，許可しない。

－－一

記

1 営業・販売を行う場所は，管理者から指示された場所のみとする。
2 喧喋及び執勧な営業行為等は禁止する。

3 申請に係る行為に従事する者は，経理課にて入構証を受領し,入構証及び会
社名並びに氏名を記載した名札を着用すること。入構証は終了後，必ず返還
すること。

4 申請に係る行為に従事する者が交替したときは速やかに管理者に届け出る
こと。

令和元年 か月 7日
司法研修所長、

名簿一覧表

3

’ ’ ’5

「

Ｆ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ト
ー
ｌ
ｌ
ｌ

l
l１

１

皿l－
例‘’. 【 ﾕー>-⑲

8

9

10

■■■I

18

19

20

－ －

NC

､1

2

氏 名 性別

■I

年齢 NC

11

12

氏 名 性別 年齢

4 14

6

ﾛ
I■■■■■■■■■■■■■

16

b

－~ ~で寺~一ﾏーーーーロ ■■
17

毎町釦 ●一

13

15